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42 PRVX e Fina BRVX

Classificado porvoltas

VX3 Nacional

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:39:00

Séao Miguel do Iguacu 1,100 Km

05/12/2021 14:50 . . .

_
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I

Pos No. Nome Voltas Diferenca Espaco Melhor T. Cidade Patrocinio
1 100 EDINILSON BATISTA (DITO) 15 1:05.961 CAMBORIU SOLWOTOS ADILSON INSTALAGOES HIDRAULICAS PAULO RETIFICH ESPECIIS
2 4 LEANDRO LEMOS 15 38.808 38.808 1:05.988 LAGES ATF EMBREAGENS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/BORILLIRACING/RACCER 0
3 86 LUCIANO DE CONTO 15 54.043 15.235 1:08.755 PASSO FUNDO BRAZACA PNEUS - TORNEARIA DO BI0 - MAURICIO PREPARAGOES
4 112 IVANDRO KUHN 15 1:12.111 18.068 1:09.771 MISSAL STILO MOTOS / ITAIPU AUTO CENTER
5 221 RODRIGO DOS SANTOS 14 1Volta 1Volta 1:09.482 Sananduva VINI MOTO PARTS, BORILLI, MAURICIO PREPARAGOES,
6 200 GERSON PORTES DE FRANCA 14 1Volta 50.902 1:10.823 RIO BRANCO DO SUL GIL VEICULOS E VAGNER TRANSPORTES
7 25 ANILTON XIMENEZ 14 1Volta 5.257 1:13.974 CURITIBA PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAGOES, JETT, NOS.
8 976 CARLOS DOMINGUES 13 2\Voltas 1Volta 1:12.329
9 388 ALVARO CESAR DE CAMPOSJUNIC 7 8Voltas 6Voltas 1:10.488 PARANAGUA ARJTRANSPORTE
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
38.808 54,223 1:05.961 60,035 100 - EDINILSON BATISTA (DITO)
Chefe de cronometragem: Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova: Cristiano Card oso
www.mylaps.com
nciado para: Federacao P se de Motociclismo
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42 PRVX e Fina BRVX

VX3 Nacional

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:39:00

Séao Miguel do Iguacu 1,100 Km

05/12/2021 14:50

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Espaco Volta Volta Tm Diff Hora do dia Espago Volta Volta Tm Diff Hora do dia Espago
14 1:13.828 +4.057 15:57:05.777 +0.508 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
(100) EDINILSON BATISTA (DITO) 15 1:21.811 12.040 15:58:27.588 +7.983 1 1:13.202 +2.714 15:41:34.241
T 1:09.494 3483 15:41:26.025 2 1:14.368 +3.880 15:42:48.609 +1.166
2 1:08.105 +2.144 15:42:34.130 41339 (221) RODRIGO DOS SANTOS 3 1:26.274 15.786 15:44:14.883 +11.906
3 1:08.317 +2356 15:43:42.447 +0212 1 1:10.693 +1211 15:41:31.301 4 1:12.118 +1.630 15:45:27.001 -14.156
4 1:10.620 +4.659 15:44:53.067 +2.303 2 1:26.109 16.627 15:42:57.410 +15.416 5 1:12.344 +1.856 15:46:39.345 +0.226
5 1:09.783 +3822 15:46:02.850 -0.837 3 1:10.878 +13% 15:44:08.288 -15.231 6  1:10.488 15:47:49.833 -1.856
6 1:08.186 +2225 15:47:11.036 -1.597 4 1:10.829 +1.347 15:45:19.117 -0.049 7 1:12.673 +2.185 15:49:02.506 +2.185
7 1:08.578 +2617 15:48:19.614 +0392 5 1:11.593 +2.111 15:46:30.710 +0764
8 1:08.306 +2.345 15:49:27.920 0272 6 1:09.482 15:47:40.192 2111
9 1:08.155 +2.194 15:50:36.075 0.151 7 1:10.636 +1154 15:48:50.828 +1.154
10 1:07.621 +1.660 15:51:43.696 0534 8 1:10.643 +1.161 15:50:01.471 +0.007
1 1:05.961 15:52:49.657 1660 9 1:10.758 +1276 15:51:12.229 +0.115
12 1:06.068 +0.107 15:53:55.725 +0.107 10 1:12.277 +2795 15:52:24.506 +1519
13 1:06.49 +0.535 15:55:02.221 +0428 1 1:12.705 +3223 15:53:37.211 +0428
14 1:06.592 +0631 15:56:08.813 +0.09 12 1:14.621 +5.139 15:54:51.832 +1916
15 1:06.664 +0.703 15:57:15.477 +0.072 13 1:15.878 +63% 15:56:07.710 +1257
14 1:14.595 +5113 15:57:22.305 -1.283
(4) LEANDRO LEMOS
T T.19.951 13.963 15:41:36.819 (200) GERSON PORTES DE FRANCA
2 1:10.361 +4373 15:42:47.180 -9.590 1 1:11.392 +0569 15:41:34.834
3 1:06.762 +0.774 15:43:53.942 3599 2 1:12.118 +1.295 15:42:46.952 +0.726
4 1:07.892 +1.904 15:45:01.834 +1.130 3 1:11.795 +0972 15:43:58.747 0323
5 1:08.157 +2.169 15:46:09.991 +0.265 4 1:11.911 +1.083 15:45:10.658 +0.116
6 1:07.337 +1.349 15:47:17.328 -0.820 5 1:12.178 +1.355 15:46:22.836 +0.267
7 1:06.325 +0.337 15:48:23.653 -1.012 6  1:10.823 15:47:33.659 -1355
8 1:06.201 +0.213 15:49:29.854 -0.124 7 111311 +0.488 15:48:44.970 +0.488
9 1:08.484 +249% 15:50:38.338 42283 8 1:23.462 12.639 15:50:08.432 +12.151
10 1:05.988 15:51:44.306 249 9 1:19.944 +9.121 15:51:28.376 -3518
11 1:06.331 +0343 15:52:50.657 +0343 10 1:25.618 14.795 15:52:53.994 +5674
12 1:14.285 +8297 15:54:04.942 +7.954 1 1:19.885 +9.062 15:54:13.879 5733
13 1:13.709 +7.721 15:55:18.651 0576 12 1:19.938 +9115 15:55:33.817 +0053
14 1:15.917 +9.929 15:56:34.568 +2208 13 1:18.671 +7.848 15:56:52.488 -1.267
15 1:19.717 13.729 15:57:54.285 +3.800 14 1:20.719 +9.89% 15:58:13.207 +2048
(86) LUCIANO DE CONTO (25) ANILTON XIMENEZ
T 1:08.755 541357660 T T.18.483 4509 15:41:46.177
2 1:09.217 +0.462 15:42:36.886 +0.462 2 1:16.984 +3.010 15:43:03.161 1499
3 1:10.598 11843 15:43:47.484 +1381 3 1:16.913 +2939 15:44:20.074 -0.071
4 1:11.083 +2328 15:44:58.567 +0485 4 1:17.240 +3.266 15:45:37.314 +0327
5 1:12.393 +3.638 15:46:10.960 +1310 5 1:14.370 +03% 15:46:51.684 -2870
6 1:12.018 +3263 15:47:22.978 -0375 6 1:15.268 +1294 15:48:06.952 +0.898
7 1:12.313 +3.558 15:48:35.291 +0295 7 1:15.487 +1513 15:49:22.439 +0219
8 1:13.013 +4.258 15:49:48.304 +0.700 8 1:20.587 +6.613 15:50:43.026 +5.100
9 1:11.09%4 +2.339 15:50:59.398 -1919 9 1:17.199 +3.225 15:52:00.225 -3388
10 1:09.545 40790 15:52:08.943 1549 10 1:16.577 +2.603 15:53:16.802 0622
1 1:09.767 +1012 15:53:18.710 +0222 1 1:16.724 +2750 15:54:33.526 +0.147
1 1:12.167 +3412 15:54:30.877 +2.400 12 1:16.331 +2357 15:55:49.857 -0.393
13 1:12.028 +3273 15:55:42.905 -0.139 13 1:13.974 15:57:03.831 -2357
14 1:12.916 +4.161 15:56:55.821 +0.888 14 1:14.633 +0659 15:58:18.464 +0659
15 1:13.699 +4944 15:58:09.520 +0.783
(976) CARLOS DOMINGUES
(112) IVANDRO KUHN T T16.165 3836 15:41:46.545
T 111810 509 154133690 2 1:13.062 +0733 15:42:59.607 -3.103
2 1:12.473 +2702 15:42:46.363 +0.663 3 1:12.678 +0349 15:44:12.285 -0.384
3 1:11.749 +1978 15:43:58.112 -0.724 4 1:13.814 +1.485 15:45:26.099 +1.136
4 1:11.526 +1.755 15:45:09.638 0223 5 1112329 15:46:38.428 -1485
5 1:11.480 +1.709 15:46:21.118 0,046 6 1:18.826 +6.497 15:47:57.254 +6497
6 1:10.808 +1.037 15:47:31.926 0672 7 1:16.307 +3978 15:49:13.561 2519
7 1:09.771 15:48:41.697 1037 8 1:16.829 +4.500 15:50:30.390 +0522
8 1:10.411 +0.640 15:49:52.108 +0.640 9 1:22.075 +9.746 15:51:52.465 +5.246
9 1:10.184 40413 15:51:02.292 0227 10 1:17.047 +4718 15:53:09.512 -5.028
10 1:12.682 +2911 15:52:14.974 +2498 1 1:17.844 +5515 15:54:27.356 +0797
1 1:11.838 4+2.067 15:53:26.812 0844 12 1:17.716 +5387 15:55:45.072 -0.128
19 1:11.817 +2.046 15:54:38.629 0,021 13 1:14.724 +2.395 15:56:59.79 2992
13 1:13.320 +3.549 15:55:51.949 +1503
Chefe de cronometragem: Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova: Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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